UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. & W 12003

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do
Memo. FE n. 1, de 311112003,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, a servidora Etiana Ramos de Sousa, ocupante do
cargo de Secretária Executiva, da função de Secretária (FG-3) da FE/Faculdade de
Educação.

eoww-, fé
Brasília, JJ de JéZÉnÂZ0  de 2003.

,LJ1L
Lauro Morhy

Reitor

A partir de 41112004

/(ln